CHILDREN HOSPITAL (A Unit of ANHRC)

जेडी स्कूल बड़कागांव रोड हजारीबाग

योग शिक्षक...
आधुनिक सुविधा ...
बेहतरीन शिक्षा की गारंटी...

निवेदक **विनोद भगत**
संपर्क करें 9835755523

शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

जमशेदपुर, गुरुवार 01 अगस्त 2024 • श्रावण कृष्ण पक्ष 11 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 114

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

ब्रीफ खबर

यूसिल डैम का जलस्तर बढ़ा, एक फाटक खोला
जादूगोड़ा। जादूगोड़ा व आसपास के क्षेत्रों में हो रही लगातार बारिश से यूसिल डैम का जलस्तर बढ़ गया। बढ़ते जलस्तर को देखते हुए देर शाम कंपनी डैम एक फाटक खोल दिया गया।